



PLETTAC
MEFRAN
ECHAFAUDAGES
VENTE
LOCATION

ALTRAD PLETTAC
MEFRAN

ALTRAD PLETTAC MEFRAN

16 avenue Gardie

34510

FLORENSAC

Tél : 0467945252

Fax : 0467945223

Identification (TIC) : FR 70 411 010 424

Siret : 41101042400033

FACTURE

FACA00250300311

Date : 14/03/2025
Code client : C1462013160 278638
Votre référence : 0323
Identification (TIC) : FR38492409677
Dossier : APM-10152503030-0
Commande n° : A00-063200
Livraison n° :

SARL ARTQUERCUS

Lieu Dit Le Verdier

46160 CAJARC

ALEXANDREORTALO@GMAIL.COM

IMPORTANT

Les notices de montage de nos produits sont téléchargeables gratuitement sur notre site www.altradplettacmefran.fr

Article	Quantité	Prix Unitaire	Montant
KPI4 PLINTE BOIS DE 200 METRIX NF	5,0000	22,7052	113,53
ACSD CHASSIS STOCK DEMON 125X85 MTX	2,0000	233,4259	466,85
KLC2 LISSE METRIX STANDARD 100 NF	30,0000	22,8579	685,74
KCDC LISSE METRIX STANDARD 18	10,0000	18,4974	184,97
KPT4 POTEAU STANDARD METRIX 200 NF	60,0000	38,8835	2 333,01
KDV4 DIAGO VERTI METRIX 200 X200 NF	2,0000	37,6476	75,30
KKR8 CONSOLE MTX RENFORCE 40 1PL NF	20,0000	42,8691	857,38
KMC4 PLANCHER ACIER 1,5 30X200 NF	16,0000	62,4633	999,41
Total Tarif HT			5 716,19
Remise			0,00
Total HT			5 716,19
TVA AU TAUX DE 20,00 %			1 143,24
TOTAL TTC :			6 859,43
Echéancier			TOTAL TTC NET A PAYER : 6 859,43 EUR

Cette facture tient lieu de certificat de garantie
nos produits sont garantis 1 an

6 859,43 EUR LCR(7)

au 15/04/2025

Pour tout règlement autre que LCR(7) ou chèque joint(3)

Faire virement sur notre compte : Iban -FR46 3000 2030 6200 0006 0468 J40 - CRLYFRPP

ALTRAD PLETTAC MEFRAN

16 avenue de la Gardie - 34510 Florensac - France

Tél : (+33) 4 67 94 52 52 - Fax : (+33) 4 67 94 52 23 - apm@altrad.com

19 route d'Ozoir - 77680 Roissy en Brie - France

Tél : (+33) 1 60 18 33 33 - Fax : (+33) 1 60 60 41 68 - apm@altrad.com

www.altradplettacmefran.fr